

May 23, 2025

The Manager
Department of Corporate Services,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 540775

The Manager
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
C-1, G-Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra, (E), Mumbai – 400 0051
Scrip Symbol: KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

This is in continuation to our letter dated May 22, 2025 with respect to the Postal Ballot Notice.

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published today, i.e., May 23, 2025 in “Business Standard” (all editions) in English and in ‘Aajkal’ in Bengali for your record.

Thanking You,

Yours faithfully,


For Khadim India Limited



Abhijit Dan
Group Company Secretary & Head - Legal
Membership No.: A21358

Encl: As above



KHADIM INDIA LIMITED 

CIN: L19129WB1981PLC034337

Registered Office: 7th Floor, Tower C, DLF IT Park,
08 Major Arterial Road, Block -AF, New Town (Rajarhat),
Kolkata -700156, West Bengal, India

Tel No.: +91 33 4009 0501; **Fax No.:** +91 33 4009 0500

E-mail: compliance@khadims.com | **Website:** www.khadims.com

POSTAL BALLOT NOTICE

1. NOTICE is hereby given to the Members of the Company that pursuant to the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the Act), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 [including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force], ("the Rules") and in accordance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations") and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), as amended from time to time, and other applicable laws and regulations, and in compliance with the General Circulars bearing No. 14/2020 dated April 08, 2020; No. 17/2020 dated April 13, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively the "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), a Postal Ballot Notice dated April 01, 2025 seeking Members' consent on the resolutions set out in the said Notice has been sent to them through electronic mode.
2. In accordance with the MCA Circulars, this Postal Ballot shall be conducted by remote electronic voting only and the Postal Ballot Notice has been sent through electronic mode only to those Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / the Company. Accordingly, the physical copy of the Postal Ballot Notice, postal ballot forms and postage pre-paid reply envelope have not been sent to the Members in accordance with the MCA Circulars. Hence, Members may give their assent or dissent through remote e-voting only. The Company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice on May 22, 2025.
3. The Company has appointed Mr. A.K. Labh (FCS - F4848, CP No. 3238) of M/s. A.K. Labh & Co., Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.
4. The Company shall be providing remote e-voting facilities to the Members through National Securities Depository Limited ("NSDL"), having office at 301, 3rd Floor, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051, in respect of the resolutions set out in the Postal Ballot Notice. The process and manner of e-voting have been mentioned in relevant Notes of the said Postal Ballot Notice dispatched to the Members having registered E-mail IDs.
5. The Members, whose names appear in the Register of Members / Register of Beneficial Owners received from Depositories as on close of business hours on Friday, May 16, 2025 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. Voting rights shall be reckoned on the paid-up capital of shares registered in the name of Member / list of Beneficial Owners as on the **cut-off date i.e., Friday, May 16, 2025.**
6. **The e-voting will commence on Sunday, May 25, 2025 at 9:00 A.M (IST) and end on Monday, June 23, 2025 at 05:00 P.M. (IST).** The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once vote(s) on Resolution(s) is / are cast by a Member, the same cannot be changed subsequently.
7. Instructions for Members whose e-mail ids are not registered / updated:
 - a) **Physical Holding** - Send a request to the Company at compliance@khadims.com or to the Company's RTA at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com by providing Folio No., Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy), AADHAAR (self-attested scanned copy) for registering / updating the e-mail address.
 - b) **Demat Holding** - Please contact your Depository Participant (DP) and register / update your e-mail address as per the process advised by your DP.Alternatively, Member may send an e-mail request to evoting@nsdl.com for obtaining User Id and Password by providing the details mentioned in the above point w.r.t Physical Holding along with their Folio No. and DP ID / Client ID as the case may be.
8. In case of any queries / grievance, you may refer the "Frequently Asked Questions (FAQs)" for Shareholders and "e-voting user manual for Shareholders" available under the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.com. Member's may also write to the Company at compliance@khadims.com or call at 033-4009-0501.
9. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any other authorized person of the Company after completion of the scrutiny. The results of postal ballot will be declared by Wednesday, June 25, 2025 and will be hosted on the Company's website i.e., www.khadims.com and on the website of NSDL and will also be communicated to the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.
10. Members may note that the Postal Ballot Notice is available on the website of the Company viz., www.khadims.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com and is also available on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place : Kolkata
Date : May 22, 2025

For and on behalf of Khadim India Limited
sd/-
Abhijit Dan
Group Company Secretary & Head- Legal



খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড KHADIM

CIN: L19129WB1981PLC034337

রেজিস্টার্ড অফিস: ফ্লোর নং ৭, টাওয়ার সি, ডিএলএফ আইটি পার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক-এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট), কলকাতা-৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০০
ই-মেল: compliance@khadims.com, ওয়েবসাইট: www.khadims.com

পোস্টাল ব্যালট নোটিস

১. এতদ্বারা কোম্পানির সদস্যদের প্রতি এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, আপাতত বলবৎ হওয়া যে কোনও ধরনের বিধিবদ্ধ সংশোধনী বা পুনঃচালকরণ অন্তর্ভুক্ত করে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট আন্ড আর্ডমিনিষ্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ ও ২২ ('উক্ত রুলস') সহ পটনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ('উক্ত অ্যাক্ট')-এর ১০৮ ও ১১০ নং ধারা এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ: মিনিমিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স ('এমসিএ') দ্বারা জারিকৃত ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০; ১৩ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০ এবং একইসঙ্গে এই ব্যাপারে জারি করা সর্বশেষ ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ (এখানে একত্রিতরূপে 'এমসিএ সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('দা সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস')-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং প্রযোজ্যমতো অন্যান্য আইন ও রেগুলেশনস মোতাবেক এবং ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া (এসএস-২) দ্বারা জারিকৃত সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অর্ন জেনারেল মিটিংস অনুসারে উক্ত নোটিসে নির্ধারিত রেজালিউশনগুলির ওপর সদস্যদের সম্মতি চেয়ে ১ এপ্রিল, ২০২৫ তারিখে স্বাক্ষরিত একটি পোস্টাল ব্যালট নোটিস তাদের প্রতি ইলেকট্রনিক উপায়ে পাঠানো হয়েছে।

২. এমসিএ সার্কুলারসমূহ অনুযায়ী এই পোস্টাল ব্যালট কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক ভোটিংয়ের মাধ্যমে পরিচালিত হবে এবং কেবলমাত্র ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি) রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) কোম্পানির কাছে ই-মেল রেজিস্টার করানো আছে এমন সদস্যদের প্রতি উক্ত পোস্টাল ব্যালটের নোটিসটি ইলেকট্রনিক উপায়ে পাঠানো হয়েছে। তদনুসারে, এমসিএ সার্কুলার অনুসারে উক্ত পোস্টাল ব্যালট নোটিসের ব্যবহারিক কপি, পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং ডাকটিকট সূচানো জবাবি খাম সদস্যদের প্রতি পাঠানো হয়নি। সেই কারণে, সদস্যরা কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমেই নিজেদের সম্মতি কিংবা অসম্মতি জানাতে পারবেন। কোম্পানির তরফে ২২ মে, ২০২৫ তারিখ পোস্টাল ব্যালট নোটিস পাঠানোর কাজ শেষ হয়েছে।

৩. স্বচ্ছ ও নিরপেক্ষ পদ্ধতিতে পোস্টাল ব্যালট পরিচালনার জন্য শ্র্যাকটসরত কোম্পানি সেক্রেটারি মিঃ এ কে লাভ (এফসিএস-এফ৪৮৮৮, সিপি নং ৩২৩৮)-কে কোম্পানির তরফে স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে নিয়োগ করা হয়েছে।

৪. উক্ত পোস্টাল ব্যালট নোটিসে নির্ধারিত রেজালিউশনের ওপর ভোটাধিকার প্রয়োগের জন্য কোম্পানি তার সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেবে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে যাদের অফিসের ঠিকানা: ৩০১, থার্ড ফ্লোর, নম্বর চেম্বার্স, প্লট সি-৩২, জি ব্লক, বাব্বা কুরলা কমপ্লেক্স, বাব্বা ইস্ট, মুম্বই, মহারাষ্ট্র-৪০০০৫১, রেজিস্টার করানো ই-মেল আইডি থাকা সদস্যদের প্রতি পাঠানো উক্ত পোস্টাল ব্যালট নোটিসের জরুরি দুইবা অংশে ই-ভোটিং প্রক্রিয়া ও উপায় সংক্রান্ত তথ্য উল্লেখ করা আছে।

৫. শুক্রবার, ১৬ মে, ২০২৫ তারিখ কারবার বন্ধের সময় সদস্যদের বেকসিটারিং ডিশপজিটরিপেজ থেকে পাওয়া সুবিধাভোগী স্বহাধিকারীদের রেজিস্টারে নাম থাকা সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা পাওয়ার যোগ্য হবেন। নির্ধারিত কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ, শুক্রবার, ১৬ মে, ২০২৫ তারিখের ভিত্তিতে সদস্যদের রেজিস্টার/সুবিধাভোগী স্বহাধিকারীদের রেজিস্টারে নাম থাকা সদস্যদের নামে নির্ধারিত থাকা শেয়ারের আদায়ীকৃত মূলধনের নিরিখে ভোটাধিকার বিবেচিত হবে।

৬. ই-ভোটিং শুরু হবে রবিবার, ২৫ মে, ২০২৫ তারিখ সকাল ৯.০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) এবং বন্ধ হবে সোমবার, ২৩ জুন, ২০২৫ তারিখ বিকেল ৫.০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়)। এর পর ই-ভোটিংয়ের মডিউলটি এনএসডিএল নিষ্ক্রিয় করে দেবে। একবার কোনও রেজালিউশনের ওপর কোনও সদস্য নিজের ভোটাধিকার প্রয়োগ করে ফেললে, পরবর্তীতে তা আর বদলানো যাবে না।

৭. ই-মেল আইডি রেজিস্টার/আপডেট করানো নেই, এমন সদস্যদের জন্য নির্দেশাবলি:

ক) ফিজিক্যাল হোল্ডিং: কোম্পানির কাছে compliance@khadims.com বা কোম্পানির আরটিএ'র কাছে mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com ই-মেল আইডিতে ফোলিও নম্বর, শেয়ারধারকের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের (সামনের এবং পিছনের) স্থান করানো কপি, প্যান (স্বৈচ্ছতায়িত স্থান করানো কপি), আধার (স্বৈচ্ছতায়িত স্থান করানো কপি) সমেত নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্টার/আপডেট করানোর জন্য অনুরোধজ্ঞাপক চিঠি পাঠাবেন।

খ) ডিম্যাট হোল্ডিং: স্ননগ্রহপূর্বক নিজের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর সঙ্গে যোগাযোগ করুন এবং আপনার ডিপি'র পরামর্শমতো আপনার ই-মেল আইডি রেজিস্টার/আপডেট করিয়ে নিন।

এ ছাড়াও, ফোলিও নম্বর এবং স্ক্রুটিনাইজার ডিপি আইডি/ক্রয়েন্ট আইডি সহ ওপরে ফিজিক্যাল হোল্ডিংয়ের জন্য প্রযোজ্য উপায়ে উল্লেখ করা তথ্য ও নথিগুলি সমেত evoting@nsdl.co.in আইডিতে সদস্যরা ই-মেলের মাধ্যমে অনুরোধজ্ঞাপক চিঠি পাঠাতে পারেন।

৮. কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যা পেতে/অভিযোগ জানাতে আপনারা www.evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটে ডাউনলোড সেকশনে দেওয়া শেয়ারধারকদের জন্য 'ফ্রিকোয়েন্টলি আশ্রিত কোয়েশনস (এফএকিউজ)' এবং 'ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল ফর শেয়ারহোল্ডারস' দেখতে পারেন অথবা ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ নম্বরে কথা বলতে পারেন অথবা মিস পছন্দী মাঠে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল evoting@nsdl.co.in আইডিতে অনুরোধজ্ঞাপক ই-মেল পাঠাতে পারেন। এর পাশাপাশি সদস্যরা কোম্পানির কাছে compliance@khadims.com আইডিতে ই-মেল করে লিখে জানাতে পারেন অথবা ০৩৩-৪০০৯-০৫০১ নম্বরে কথা বলতে পারেন।

৯. স্ক্রুটিনাইজার শেষ হওয়ার পরে স্ক্রুটিনাইজার তার রিপোর্ট কোম্পানির চেয়ারম্যান বা অন্য কোনও দায়িত্বপ্রাপ্ত ব্যক্তির কাছে জমা দেবেন। পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল বুধবার, ২৫ জুন, ২০২৫ তারিখ প্রকাশ করা হবে এবং তা কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.khadims.com সহ এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে আপলোড করে দেওয়া হবে। তৎসহ তা স্টক এক্সচেঞ্জগুলিকেও (বিএসই লিমিটেড এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড) জানিয়ে দেওয়া হবে।

১০. সদস্যরা অনুগ্রহ করে খেয়াল রাখবেন যে পোস্টাল ব্যালটের এই নোটিসটি কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.khadims.com সহ এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com, তৎসহ স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.bseindia.com ও www.nseindia.com-তেও দেওয়া আছে।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর জন্য ও পক্ষে
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২২ মে, ২০২৫
অভিজিৎ দাঁ
গ্রুপ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং হেড-লিগ্যাল

